
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

obdobi roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (délejen jako ,,Rémcové dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

_

lČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

 

a

Zhotovitel: Zdeněk Malát '

artmanice

lČ: 72259850

Zépis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

:

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 320 (dále též jako „realizačni

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4  



1LSpeciální podmínky plněníjsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prilohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 16 400 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)„Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani 2 přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Iv platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěze.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plneni dle teto realizacni

smlouvy.

I

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu opravnenymi osobami smluvních stran.

strana 2 z 4  



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet

-. \ .— \\ _\ .

v .12;x.$..\.u.ci.g.:xt.. dne ..........z.;; .......... v ...Š.'š5%.í>.„\%„c„„s\.. dne

I: zhotovitel:

strana 3 z 4 



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4  





Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje
povinné ná|ežit05ti nabl'dky:

19/260, PSČ 385 01, IČO 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organizační Jednotky

Uzemního pracoviste 81 - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, fax. 376589023, telefon 376589022
Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabídku do této veřeine zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, ie

svou nabídkou v rámCi lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Dodavatel:
Zdenek Malát

1C: 72259850 _
Seznam poddodavatelů

V případě plneni realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduíe, aby součástí nabídky do

34201 Ha rtmanlce
minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat.

jméno a příjmení, trvalé bydliště, lČ. Seznam musí být podepsán dooavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmét plne—ní bude 'ealizova'n

pouze t'ic'astníkem.

' ' ' ' ' - - V'
Realizační smlouva

Vyzva k padal“ nabldky dO pI'OVOZl'lIhO mlnltendru CISIO
Realizační Smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou Jednat za účastníka.

38 320
Zadavatel uvádí, že pokud ie k prokázání osobou oprávněnou ledna: za Učastnika zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak ie vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespon

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruie, že plne akceptuie zadavatelem předloženy návrh realizační

smlouvy

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaCi učastníka

Veicma’ zakázka lISVZ) „Rámcová dohoda pro lesnirke činnosti na období roku 2022 * 2023 na

uzerti NP a CHKO Šumava", Císlo smluvního vztahu 22022-019550017.

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo: 38 320

Termín a doba plnění:

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této vyzve k podání nabdky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci tět hto dokumentů v

zadávacím podmínkách k minitendru. Pokud Učastník jednostranné zmeni iakekoli ustanovení v

zadavacicn podmínkách k minítendru, bude takovýto ucastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabidku do tohoto minitenoru, bere na vedom: a souhlas, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendiu ', "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je pov ner: se řídit

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro vsechny níže uvedené Činnosti Je

14.04.2023, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plneni ie 2, MaXimální počet dnů pro

splnení je 17. Předpo-da'oany' teim'n zahalení plneni ie 22.03 2023.

Předpokládaná hodnota V2: 16 500,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:
Zadavatelluvádi, že nabídka učastnika se skládá:

a) Realizacni smlouva

, , ~ , » - , < „ .
b) Položkovy rozpočet (v xls souboru)

. t t J „ hto c )st ch

„ „ , . ,

Pie—eme zakazky preds aw IE plneni v tec mm e

cl Seznam poddodavatelu , pokud bude cast zakazky plnit prostrednictvim ooddodavatele

» PC073 — Kompletní služby v NP a CHKO Sumava lks) způsobem dle technologického listu,

Jednotky ks, TJD: 9 000 ks/den, celkem: 2 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 2 ks/den.

Minimální počet dnu plnení pro splnění garantovaného množství. 1.

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, ie před podpisem této smlouvy povmen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřeine' zakázky a doklady

nutne k 'eallZčCl Jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Místem plneni (sou porostni skupiny v ra'mCi „UP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu
Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

požadovaného plneni Pro informaU (sou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle
realizační smlouvy a zadavatel bude opravnen vyzvat k podpisu snniouvy dodavatele, který se

technologického listu Činnosti:

umístil iako další v pořadí.

Název činností:,FČ073 - Kompletnn služby v NP? CHKO Su, gag)

Místo plnění: UP

_ , , , „ ,

' čtvrtlet'
SpeCialni podminky plneni:

'

Zadavatel požaduie provedení plnení dle techto dalsích speCialníčh podmínek plneni

 

Plán realizace:

Skutečný obiem v ks-
2,00

Obiem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %)
2,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 1 Kompletní dodávka
0,00 %

Poznamka: Vynasobeniin Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T) (ks)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost isou požadované

vŠeLlíny uvedené)

PČ073 Kompletní sluzby v NP a CHKO Šumava (ks)

- řetězová pila

„ speCiální lesní kolový traktor s nízkotlakými pneu

 

Výzva k podání nabidky do provozního minitendru Číslo 38320
strana 1 z 3

MnožstvíTJ je garantováno na 90 %, Realizační smlouva se považuie za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který ie vyia'dřen zpravidla dosažením siednaneho množství technických

iednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plneni (podle Částí zakázky). Pokud z

duvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v iinýčh než

předpo><|ádaných příplatcích, isou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

ramcove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle iančove dohody. Siednaná cena

zakazky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Douu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nábídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

* pro Činnost PČ073: 8 250,000 Kč/ks bez DPH.

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každe dílčí časti

plnění.

(ion Upozmňuieme dodavatele, že zménu místa plnění (LU) lze 7 důvodu provo7ní potřeby využít

v rámci ÚP po dobu trvání účinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP).

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38320 strana 2 z 3 



 

(toa, Plnění realrzační smlouvy Je určeno datumy určenýmr VKP.

um Pokud klrmatíckě podmínky zabrání plnění črnnostr nebo vlívenn kltmabckých podmínek

dolde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, muže oznámlt tuto

skutečnost zadavatel dodavatelr a tím dojde k zaníku zbývajícího plnění tl. zámku Realrzační

smlouvy ve zbývalítím rozsahu,

(118) každodenní komunikace v Českém nebo slovenském lazyce na místě plnění realizační

smlouvy

mw Součástí předání pracovrště lo r seznámení s (haraktěrístlkamr předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povlnnost řídít se platnýmr právními předpisy na useku požární

D(hrany pří výkonu své Člnnostl na území Správy Národního parku Sumava a take na nutnost

plnění povrnností ? těchto předpisu vyplývalících. Důraz je kladen především na dodržování

zakazu kouření a manipu|a(e s otevřeným ohněm, Jakož r zakazu rozdělávání ohnu na celém

{warm Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšeně opatrností pí'r užívaní strojů a nářadí v

ptostfedl s velkým množstvím pevnýth hořlavýfh látek. Za zabezpe-(ení požární ochrany

zodpovídá pří výkonu své Črnnostr ?tela dodavatel pram

(mm Závazné požadavky na povahu provedení služby" PokáCění dvou kusů Javoru. Jednoho u

místní komunrkate |l/190 směr Skělna - Dobra Voda a druheho v DDU Dobrá Voda Jedna se o

rízrkové stromy s velkým stupněm hnrloby v oddenkovych častí kmenů a množstvím suchých

větvr v korunách. Stromy Jsou vysoke cca 35 m a průměr ve vytětní VYŠCE (ca 95 cm

Požadujeme směrově pokácení těchto dvou stromů, jEltCh nakrácění podle pokynů pověřeného

pracovníka UP maz—„ry a odvoz veškeré dřevní hmoty na určěno místo do vzdáleností cca 500 m.

(*“Wr zavazne požadavky k pracovrstr Kácení tťzchto rrzxkovyz h stromu JC nestandardního

( harakteru, proto požaduromo prohlídku pratovrstó. Termín PROHL lDKY PRACOVISTE sr upřesníto

po telefonrtzkó domluvě na tel. čísle 731 530 216, lng Drha Mamkv

Dodavatel lv povrnon zohlednrt speciální podmínky plnóní spolu sv smluvnímí podmínkamr

v nabízené ceně la zakladní terhnologir.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podaní nabídek do mínrtondru le zveíolnťlna na ptOfllU zadavatele

https //non.n|ptv.rz/profil/NPSUMAVA
Výzva |0 určí—na vsem dodavatelům s mm ma' Správa NP a

(,HKO Sumava uzavřenou Rarnrovou dohodu na (rnnost, která lz— předmětem teto vy'zvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bw mýtečněho odkladu po uplynut lmty pro podání nabídek Otevírání

nabídek není vpřejné, nebot nabldky budou podávány elektronu ky a následně otevírány v vamu

profílu ladávatele https://nen.n|pez.cz/prof||/NPS
UMAVA dleč; 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvnímí podmrnkarnr plnění poosmrýmr v této Vý/vř)

k podaní nabídky do mnmtc-ndmpr‘wdé‘ena10(momu
UiaaLmkm/ld‘vmiée uvědvnýr h hodnotím h

krrtěrrí tak, aby bylo dosaženo splnění účelu verelně zakazky za r o ÚClVyhOdHČlŠÍ (emu, Uřastník

v položkovóm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za těchnrckou „rdnotku bu DPH pro veškeré (Ix-now.

Na bídkova cena vyjádřená v Českých koruna(h musí být stolna nebo mžší nez NCTJ. Nabížcně udalo

[ýkčllfí so nabídkové ceny pro uřely hodnowní může účastník nabídnout v rozríšení až dvou

desetrnnyt h míst Základním hodnotícím krrtěněm le nernlzsí nabídkova (ena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel Z důvodu nezavislych na who vůlí nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

, , „v _„ „ _ _ . _ , _


